
Dawid Kerner
(kernernr@dobryadres.pl)

nr licencji: 21221

tel.: mobile GSM: 500 700 758
email: biuro@kerner-nieruchomosci.pl

Mieszkanie, 2 pok., 38 m2, Goleniów
Mieszkanie na sprzedaż - Goleniów, ul. Dworcowa

cena 239 000 zł liczba pokoi: 2 pow. całkowita: 37,95 m2

www.kerner-nieruchomosci.pl

Polecamy Państwu komfortowe mieszkanie 2 pokojowe do zamieszkania lub jako inwestycja pod wynajem,
położone na II piętrze w nowym budynku (z windą) o powierzchni użytkowej: 37,95 m2 w bardzo dobrej lokalizacji
- centrum Goleniowa galeria Mini Park. Mieszkanie składa się z: salonu połączonego z aneksem kuchennym
(19,61 m2), sypialni (6,93 m2), łazienki z WC (4,26 m2) oraz przedpokoju (7,15 m2). W pokojach na podłodze:
panele podłogowe; ściany: gładzone, malowane. W kuchni na ścianach: częściowa glazura; na podłodze: panele
podłogowe; wyposażenie: meble kuchenne, kuchenka elektryczna z piekarnikiem. Łazienka z WC wykończona:
glazurą i terakotą; wyposażenie: kabina prysznicowa, umywalka z szafką i lustrem. W przedpokoju na podłodze:
panele podłogowe; ściany: gładzone, malowane. Ogrzewanie oraz źródło c. w.: z sieci miejskiej. Miesięczna kwota
czynszu dla zarządcy: ok. 200 zł. Polecamy z uwagi na lokalizację, nowsze budownictwo (2015), standard
wykończenia oraz lokatę kapitału. Cena do negocjacji. Polecamy i Zapraszamy na Prezentację.
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POMAGAMY BEZPŁATNIE W UZYSKANIU KREDYTU NA ZAKUP NIERUCHOMOŚCI

Nowa Agencja, Nowa Jakość, Nowe Oferty dla Ciebie...

WWW.KERNER-NIERUCHOMOSCI.PL

Nieruchomości Goleniów | Sprzedaj Nieruchomość | Kup Nieruchomość

::oferta eksportowana z programu mediaRent::

informacje ogólne

Symbol 4004/KRN/MS Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 2 Powierzchnia całkowita 37, 95 m²

Piętro 2 Ilość pięter [wliczając parter] 4

Rok budowy 2015 Cena 239 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie PEŁNE Energia elektryczna

Podłączony gaz Internet

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=239000&width=230


informacje dodatkowe

Winda w nieruchomości

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


